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Pappilantie 11 D 1 
97700 RANUA  27.5.2019  
 
 
 
 
KIRKKONEUVOSTO 
 
Aika  maanantai 27.5.2019 klo 18 
 
Paikka  Ranuan seurakuntatalo Pappilantie 11 A 1, kokoushuone 
 
Läsnä  Kallioranta Pentti  khra, puheenjohtaja   
 Karjalainen Sulo   
 Kuha Rauno  
 Mikkola Anni  Sirkka Illikaisen varaj.   
 Peura-Salmela Tuula   
 Ruonala Eija   
 Salmela Terhi   
 Sarajärvi Hilkka   kirkkoneuvoston varapj 
 Sarajärvi Jonna   
 Savolainen Juhani   
 Sääskilahti Toivo   

sekä 
Jaakola Anitta  kirkkovaltuuston pj 
Österberg Eero  kirkkovaltuuston varapj 
Hannula Kati  talouspäällikkö, sihteeri 

 
Poissa  Illikainen Sirkka 
 
Laulettiin virsi 271. Kirkkoherra luki Ef. 3:14-21 ja piti alkurukouksen. 
 
79 
Kokouksen avaus 
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen alkuhartauden jälkeen klo 18.10. 
 
80 
Kokouksen laillisuus  
 

Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto 
kokoontuu myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai 
vähintään neljäsosa jäsenistä sitä kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian 
käsittelemistä varten KJ 9:1). 

 
Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille 
viimeistään viisi päivää ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo 
käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, kirkkoneuvosto voi päättää 
ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa (KJ 9:2,2). 

 
 Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
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81 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on saapuvilla (KL 7:4). 

 
Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien 
esteet sekä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan. 

 
 Päätös: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 
82 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
 Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Hilkka Sarajärvi ja Jonna Sarajärvi. 
 
83 
Ääntenlaskijat 
 
 Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Hilkka Sarajärvi ja Jonna Sarajärvi. 
 
84 
Työjärjestys 
 
 Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  

 
Päätös: Hyväksyttiin. Lisäasiana päätettiin ottaa käsittelyyn kirkkovaltuuston 
2/2019 29.4.2019 pitämän kokouksen päätösten laillisuusvalvonta. 

 
85 
Kirkonkylän hautausmaan käyttösuunnitelman ja hautausmaan kartan päivitys 
 

Kirkonkylän hautausmaan pohjoisosaan on hortonomi Pauli Hokkasen 
vuonna 2011 suunnitteleman hautausmaan laajennusosan ensimmäiset 
hautakäytävät valaisimineen ja vesipisteineen arkkuhaudoille rakennettu 
syksyllä 2017. Piispa Samuel Salmi vihki koko laajennusalueen 
hautauskäyttöön lokakuussa 2017. 
 
Hautausmaan lounaiskulmassa, toisen etuportin tuntumassa pohjavesi on niin 
korkealla, ettei siihen alun perin suunniteltuja arkkuhautoja ole voitu käyttää, 
eikä siihen ole sen vuoksi tehty lainkaan hautauksia. Syksyllä 2018 kyseiselle 
alueelle rakennettiin uusi uurna-alue, jossa ovat alueet tuhkien sirotteluun ja 
alueet uurnahautapaikkoja varten. Kappalainen, rakennusmestari Pekka 
Nätin suunnitelmien pohjalta rakennettiin hautakäytävät ja floristi Paula 
Erkkilän laatiman kasvisuunnitelman mukaisesti tehtiin alueelle istutuksia. 
Sirottelualueen vainajia varten seurakunta hankkii uudelle uurna-alueelle 
hautamuistomerkkikiven, johon kiinnitetään aikanaan sirottelualueen vainajien 
muistolaatat. 
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Kirkonkylän hautausmaasta oli useita eri kartanosia eri hautausmaan alueista 
ja niissä oli epätarkkuuksia, monenlaisia merkintätapoja, joitakin virheitä ja 
puutteita, eikä lainkaan yhtenäistä karttaa koko alueesta, eivätkä kartan kaikki 
osat vielä olleet sähköisessä muodossa. Hautausmaakartta oli sekä em. 
syistä että tehtyjen muutosten vuoksi tarpeen päivittää. 
 
Hautausmaakatselmuksessa kiinteistö- ja hautausmaatyöryhmä teki 
kesäkuussa 2018 katselmuksen kirkonkylän hautausmaalle, ja kun 
hautakarttaa pitää tehtyjen muutosten vuoksi muutoinkin päivittää, työryhmän 
suosituksena oli hautausmaan kartan päivittämisen lisäksi myös kartan 
digitointityö, jolloin se saadaan myös sähköiseen muotoon. Talouspäällikkö 
palkkasi seurakunnan projektityöntekijäksi hautausmaakartan digitointityöhön 
maanmittaustekniikan insinööri AMK Paavo Laivamaan. Talouspäällikkö ja 
seurakuntamestari antoivat tarvittavia tietoja ja ohjeistuksia Laivamaalle 
kartan päivittämiseksi.   
 
Digitointiprojektissa tehtiin ensin syksyllä 2018 digitaaliset vaaitukset ja 
maastomittaukset, joiden perusteella uuteen hautakarttaan saatiin entistä 
tarkemmat tiedot. Varsinainen kartan digitointityö saatiin valmiiksi 
helmikuussa 2019. Digitointiprojektissa yhdistettiin kaikki hautausmaakartan 
osat toisiinsa, korjattiin puutteita ja virheitä, yhtenäistettiin merkintätapoja ja 
päivitettiin sekä hautausmaan pohjoisosan laajennusalueen, että uuden 
uurna-alueen hautapaikat ja sirottelualueet uuteen digitaaliseen 
hautakarttaan. Uurnahautapaikkoja uudelle uurna-alueelle piirrettiin karttaan 
tulevien vuosikymmenten arvioidun tarpeen mukaisesti. Lopuksi digitoitu 
kartta vielä täsmäytettiin hautakirjanpidon kanssa ja teetettiin kartasta myös 
paperiversiot seurakunnan käyttöön. 
 
Koska hautausmaan laajennusosan ja uuden uurna-alueen tietoja ei ole 
päivitetty kirkonkylän hautausmaan käyttösuunnitelmaan, päivitetään niiden 
tiedot ja muut tarvittavat tiedot hautausmaan käyttösuunnitelmaan liitteeseen 
23. Kirkonkylän hautausmaan uusi, yhtenäinen ja digitaalinen kartta on 
liitteessä 24. Uuden uurna-alueen on tarkempi kartta mitoituksineen sekä 
raportti digitointityöstä ovat liitteessä 25. Hautausmaan käyttösuunnitelma ja 
uusi hautausmaakartta tulee hyväksyä ensin kirkkoneuvostossa, jonka tulee 
esittää ne kirkkovaltuustoon hyväksyttäväksi. Kirkkovaltuuston päätös 
alistetaan Oulun hiippakunnan tuomikapitulin hyväksyttäväksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto hyväksyy kirkonkylän hautausmaan 
päivitetyn käyttösuunnitelman liitteen 23 mukaisesti sekä hautausmaan uuden 
digitoidun kartan liitteiden 24 ja 25 mukaisesti. Kirkkoneuvosto esittää 
kirkkovaltuustolle kirkonkylän hautausmaan käyttösuunnitelman ja 
hautausmaakartan hyväksymistä sekä päätöksen alistamista Oulun 
hiippakunnan tuomiokapitulille. 
 
Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 

 
86 
Vuoden 2019 lomajärjestyksen hyväksyminen 
 

Liitteenä 26 on lomajärjestys vuoden 2019 vuosilomista. Jollei ohje- tai 
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johtosäännöllä toisin määrätä, myöntää kirkkoneuvosto vuosiloman 
seurakunnan muun kuin papin viran haltijalle, kirkkoherra seurakunnan papin 
viran haltijalle sekä tuomiokapituli kirkkoherralle KJ 6:8.  
 
Kirkkoneuvoston ohjesäännön 11 § on määrätty, että kirkkoherra myöntää KJ 
6:34, 4. mom. (nykyisen KJ 6:13, 3. mom.) tarkoitettua työtä tekevälle 
viranhaltijalle tai työntekijälle vuosiloman niiden lomapäivien osalta, joiden 
pitämisajasta ei ole määrätty kirkkoneuvoston tai muun viranhaltijan 
lomajärjestyksessä. 
 
Samoin kirkkoneuvoston ohjesäännön 12 § on määrätty, että talouspäällikkö 
myöntää vuosiloman muulle kuin 11 § 1 kohdassa tarkoitetulle henkilöstölle 
niiden lomapäivien osalta, joiden pitämisajasta ei ole määrätty 
kirkkoneuvoston tai muun viranhaltijan lomajärjestyksessä. Talouspäällikön 
vuosiloman myöntää aina kirkkoneuvosto. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto myöntää KJ 6:8 mukaisesti liitteen 26 mukaiset 
vuosilomat sekä merkitsee tiedoksi kirkkoherran ja kappalaisen vuosilomat. 
 
 Päätös: Kirkkoneuvosto myönsi KJ 6:8 mukaisesti liitteen 26 mukaiset 
vuosilomat sekä merkitsi tiedoksi kirkkoherran ja kappalaisen vuosilomat. 

 
87 
Vuonna 2020 konfirmoitavien rippikoulusuunnitelman vahvistaminen, rippikoulun 
turvallisuusvastaavan nimeäminen sekä rippikoulumaksun vahvistaminen 
 

Kirkkoneuvoston tulee vahvistaa rippikoulusuunnitelma kullekin työkaudelle. 
Suunnitelma vuonna 2020 konfirmoitavien rippikoulusta on liitteenä 27.  
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto vahvistaa suunnitelman vuonna 2020 
konfirmoitavien rippikouluista liitteen 27 mukaisena.  
 
Rippikoulun ensimmäisen leirijakson turvallisuusvastaavaksi nimetään 
nuorisotyönohjaaja Sirja Oinas ja toisen leirijakson turvallisuusvastaavaksi 
kappalainen Pekka Nätti.  
 
Kirkkoneuvosto vahvistaa rippikoulumaksuksi 100 euroa. 

  
 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
88 
Päivitetyn leiri- ja retkisuunnitelman vahvistaminen ja turvallisuusvastaavien nimeäminen 
 

Kirkkoneuvosto on vahvistanut (KN 3/2019 52 §, liite 12) vuoden 2019 leiri- ja 
retkisuunnitelman sekä määrännyt leirien ja retkien turvallisuusvastaavat. 
Suunnitelman vahvistamisen jälkeen on tullut joitakin täydennyksiä ja 
muutoksia. Kirkkoneuvosto päätti, että leiri- ja retkisuunnitelmaa 
tarkennetaan, kun päivämäärät saadaan vahvistetuksi. 
 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto vahvistaa vuoden 2019 päivitetyn leiri- ja 
retkisuunnitelman sekä määrää leirien ja retkien turvallisuusvastaavat liitteen 
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28 mukaisesti. Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi KN 3/2019 päätöksen 
jälkeen pidetyt leirit, joiden turvallisuusasiakirjat kirkkoherra on hyväksynyt. 
Kunnan kanssa yhdessä järjestettävien leirien ohjelma- ja turvallisuusvastuu 
sovitaan erikseen kunnan kanssa. 
 

 Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 
89 
Tiedoksiantoasiat 
 
 Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi seuraavat asiat: 
  

1. Seurakunnan tilastoraportti tammi-maaliskuulta 2019 on liitteessä 29. 
Raportissa on seurakunnan jäsenistöstä, toiminnasta ja taloudesta 
tilastotietoja, joita verrataan 10 jäsenmäärältään lähimmäksi 
samankokoisen seurakunnan keskiarvoon. 

 
2. Ranuan seurakunnan tietosuojavastaava on ajalle 1.3.2019 – 31.8.2019 

tehdyn sopimuksen mukaisesti Pauliina Mulari / LapIT Oy. 
Yhteissopimuksen on LapIT Oy:n kanssa neuvotellut Rovaniemen 
seurakunnan hallintopäällikkö Antti Jääskeläinen. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
90 
Kirkkovaltuuston päätösten laillisuusvalvonta 
 

KL 10:6: "Jos kirkkoneuvosto katsoo, että kirkkovaltuuston päätös on tehty 
virheellisessä järjestyksessä tai menee valtuuston toimivaltaa ulommaksi 
taikka muutoin on lainvastainen, kirkkoneuvoston tulee jättää päätös 
täytäntöön panematta ja syyn tähän ilmoittaen viipymättä saattaa asia 
valtuuston uudelleen käsiteltäväksi." 

 
Kirkkoneuvoston, jonka tulee panna valtuuston päätökset täytäntöön, tulee 
ennen sitä tutkia niiden laillisuus. Tämän se tekee läpikäydessään valtuuston 
pöytäkirjan.  

 
Kirkkovaltuuston 2/2019 29.4.2019 pitämän kokouksen pöytäkirja käydään 
läpi kirkkoneuvoston kokouksessa. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto toteaa kirkkovaltuuston 2/2019 29.4.2019 
pitämän kokouksen päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 

 
 Päätös: Todettiin kirkkovaltuuston 2/2019 29.4.2019 pitämän kokouksen 
päätökset laillisiksi ja täytäntöönpanokelpoisiksi. 

 
91 
Muut asiat 
 
 Muita asioita ei ollut. 
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92 
Kirkkoneuvoston seuraava kokous  
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään maanantaina 
2.9.2019 klo 18.00 seurakuntatalon kokoushuoneessa. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
93 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 
 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 28.5.– 
12.6.2019 lukuun ottamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä 
asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 27.5. 
– 12.6.2019. 

 
 Päätös: Hyväksyttiin. 
 
94 
Muutoksenhakuohje 
 
 Liitteenä 30 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 

 
Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen 
liitteen 30 mukaisena. 

 
 Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
95 
Kokouksen päättäminen 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.21. Laulettiin virrestä 571:4. 
    
  
 PENTTI KALLIORANTA  KATI HANNULA 
 Pentti Kallioranta  Kati Hannula 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi. 
 

 

HILKKA SARAJÄRVI  JONNA SARAJÄRVI 
 Hilkka Sarajärvi  Jonna Sarajärvi 
 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
 
 
 
 

 


